
 
令和７年６月 2０日 

 
 

保護者 各位 
                                 北海道旭川永嶺高等学校 

                                 校  長 高 倉 友 恵 

                                  生徒会長 米 澤 咲 良 

 

「第 10 回永嶺祭」の開催について（ご案内） 
  

 初夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、本校生徒会の最大の行事である永嶺祭を７月４日（金）・５日（土）の日程で、次のとおり

開催いたします。 

つきましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、教育活動の成果の一端をぜひご覧い

ただきますようご案内いたします。 

 

 

記 

 
１ テーマ 『永嶺祭 遊び尽くすまで帰れま１０

テ ン

』 
 
 

２ 日 程  ７月 3 日（木） 前夜祭・非公開日 

（１３：００ S.H.R.、２０：２０ 生徒完全下校） 

７月４日（金） １日目・非公開日 

       ７月５日（土） ２日目・一般公開（１０：００～１６：００） 

＊H R   クラスエキスポ 

＊体育館  吹奏楽局・演劇部 

＊野外ｽﾃｰｼﾞ 有志発表（歌・バンド・ダンス） 

ダンス同好会 

＊中 庭  生徒会企画 縁日・あそびば 

書道パフォーマンス・吹奏楽局ダンプレ 

＊会議室等 各部活動展示・発表   

＊前 庭  模擬店  

＊閉祭式（１６：３０） 

 

 

            グッズ販売 うちわ（100 円）、タオル（４００円） 

                  生徒玄関受付にて販売しております。 
                   

３  その他 

・上履き・スリッパ等をご持参ください。 

・校舎前庭は駐車できません。ウエスタンパワーズ第 2・第 3駐車場（出光ガソリンスタンド

横）をお借りしております。ただし、混雑が予想されますので、できるだけ公共交通機関を

ご利用いただくか、お乗り合わせの上ご来校くださいますようお願いいたします。 
  ・雨天時はプログラムの変更があります 
 
 
 
 



 

永嶺祭にお越しの皆様へ 

                                      

 

 

＜ 駐 ⾞ 場 図 ＞ 
                     

                  環状 1 号線         交差点へ 

                                  ↑    

    

 

 

 

 

 

  

 

  

                

 

             道 路  

 

 

 陸橋へ 

 

                                    ウエスタンパワーズ店 

                  第２、第３駐⾞場 ↑ 

 

 

 

 

 

 

 

  

※できるだけ公共交通機関を御利⽤いただくか、お乗り合わせの上ご来校ください。 
 

※第２、第３駐⾞場を利⽤される場合、 

⼤型バスおよび従業員の皆様の駐⾞場所の利⽤は出来ません。 

 

 

びっくり 

ドンキー様 

出光 
ガソリン 
スタンド様 
（セルフ） 

旭
川
永
嶺
⾼
校
校
舎
・
グ
ラ
ウ
ン
ド ウエスタンパ

ワーズ店様 
従業員の⽅の
駐⾞スペース 

駐⾞不可 

 
 
 
 

 ⼤型バス 
 駐⾞場所 
 

駐⾞不可       

駐⾞場警備員の指⽰に従っ
てこちらに駐⾞してくださ
い。スタンドに近い側から詰
めて駐⾞をお願いします。 

駐⾞スペース 

歩⾏横

断禁⽌  

歩
⾏
者
経
路 

横
断
歩
道 


